Protokół nr 7/2007
sesji Rady Miejskiej w Głuszycy
w dniu 27 kwietnia 2007 r.

VII sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego

w godz. 16:00 - 18.30

1.     Otwarcie sesji.

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej witając wszystkich zebranych na sali.

Przewodniczący Rady szczególnie witał i przedstawił nowego dyrektora Centrum Kultury

Pana Jacka Świderskiego.

W sesji uczestniczyło 15 radnych, sołtysi, pracownicy urzędu, przedstawiciele szkół 

i jednostek organizacyjnych gminy, mieszkańcy gminy wg załączonych list obecności.

Przewodniczący Rady zwrócił się do pana Jacka Świderskiego o przedstawienie zamiarów dotyczących pracy w Centrum Kultury.

Pan Jacek Świderski odnośnie pracy Centrum Kultury, biblioteki i basenu ma zamiar po wakacjach uruchomić więcej sekcji artystycznych i sportowych. Będą organizowane imprezy.
Szczegóły jeszcze nie są opracowane, bowiem sam jest dyrektorem od 15 kwietnia, a placówka 
jest w fazie reorganizacji. Być może już na następnej sesji przedstawi konkretne plany, co do działalności Centrum Kultury.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził quorum wystarczające dla prawomocności obrad w podejmowaniu uchwał.

2.     Przyjęcie porządku obrad.
Proponowany porządek obrad radni otrzymali w materiałach na sesję.

Przewodniczący Rady zapytał, czy są propozycje zmian do porządku obrad.
Burmistrz zaproponował zmiany do porządku obrad:

1. wyłączyć z porządku obrad następujących uchwał

    - pkt 8.4    w sprawie ustanowienia dorocznych nagród i wyróżnień za osiągnięcia 

                      w dziedzinie kultury fizycznej i sportu oraz szczegółowych zasad, trybu   

                       przyznawania oraz jej wysokość,

    - pkt 8.5     w sprawie przyznania stypendiów charakterze motywacyjnym dla uczniów 
                       szkół podstawowych i gimnazjalnych dla których organem prowadzącym jest 
                       Gmina Głuszyca,

Odnośnie tych projektów wystąpiły niejasności na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu. Burmistrz zaproponował, aby te uchwały podjąć na majowej sesji po opracowaniu szczegółów przez komisję.

     - pkt 8.10. w sprawie zmiany wysokości wartości jednego punktu w złotych niezbędnego 
                      do ustalenia płacy zasadniczej pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Głuszycy

Ze względu na to, że jest to zmiana wartości punktu z 4 zł. na 4,50 zł. związana z płacami, do tematu możemy wrócić w czerwcu po korekcie budżetu za I półrocze.
Radny Masiuk Marek złożył *wniosek formalny o rozszerzenie porządku o punkt 




   „udzielenie przez Burmistrza informacji o przyszłości




     zakładu Logotex.”
Przewodniczący zaproponował przystąpić do głosowań.

1. Głosowanie nad wycofaniem z porządku pkt 8.4

za – 15 głosów /przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: pkt 8.4 wycofano z porządku obrad.

2. Głosowanie nad wycofaniem z porządku pkt 8.5

za – 15 głosów /przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: pkt 8.5 wycofano z porządku obrad.

3. Głosowanie nad wycofaniem z porządku pkt 8.10

za – 15 głosów /przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: pkt 8.10 wycofano z porządku obrad.

4. Głosowanie nad *wnioskiem radnego Masiuka Marka

za – 10 głosów

przeciw – 1 głos

wstrzymujących się – 4 głosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: wprowadzono do porządku obrad pkt 4a „udzielenie przez Burmistrza informacji 


     o przyszłości zakładu Logotex.”

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad wraz z e zmianami

Za – 15 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: przyjęto następujący porządek obrad:

1.     Otwarcie sesji.

2.     Przyjęcie porządku obrad.

3.     Przyjęcie protokołu nr 6/2007.

4.     Informacja o pracy Burmistrza między sesjami.
4a.   Udzielenie przez Burmistrza informacji na temat przyszłości zakładu „Logotex”

5.     Stan bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy w I kwartale br.

6.     Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2006 r. 

7.     Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza.
8.     Podjęcie uchwał: 

8.1   w sprawie udzielenia  Burmistrzowi Gminy Głuszyca absolutorium za 2006 r.,

8.2   w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Zakładu Turystycznego „Podziemne Miasto 

        Głuszyca – kompleks Osówka”,

8.3   w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Centrum Kultury – Miejska Biblioteka 

        Publiczna w Głuszycy,

8.4   w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/202/2006 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 

        26 stycznia 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

        gminy Głuszyca,

8.5   w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

        Głuszyca na lata 2007-2012,

8.6   w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 

        zasobu gminy Głuszyca,

8.7   zmieniająca uchwałę Nr XXVII/150/2005 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 stycznia 

        2005 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Głuszyca,

9.     Wnioski i zapytania mieszkańców gminy.

10.   Interpelacje, zapytania, odpowiedzi

11.   Zakończenie sesji.
3.     Przyjęcie protokołu nr 6/2007.
Poprawek do protokołu nie zgłoszono.
Głosowanie nad przyjęciem protokołu nr 6/2007

Za – 15 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: protokół nr 6/2007 został przyjęty.

4.     Informacja o pracy Burmistrza między sesjami.
Informacje z pracy za okres od 30 marca do 27 kwietnia złożył burmistrz Wojciech Durak.
Pytań odnośnie pracy burmistrza nie było.

Burmistrz poprosił dyrektora ZT „Osówka” o zabranie głosu.

Dyrektor ZT „Osówka” pan Zdzisław Łazanowski poinformował Radę, że w ostatnim czasie zakład promował się w wielu miastach Polski m.in. m.in. Krakowie, w Gdańsku, we Wrocławiu
i w Warszawie. Warszawie spektakularny sukces odniosło „Podziemne Miasto Głuszyca – kompleks Osówka”. Zdobyło II miejsce w konkursie „Najlepszy regionalny i turystyczny produkt lokalny” organizowanym przez Polską Organizację Turystyczną, oraz zostało wyróżnione 

w konkursie publiczności Hit lata 2007 za ofertę targową. Wypada cieszyć się, że jesteśmy zauważani w kraju i coraz częściej za granicą, mniej zauważają nas na terenie gminy.
4a.   Informacja burmistrza na temat zakładu Logotex.
Po burzliwej, ostatniej sesji firma z Siemianowic wycofała się z kupna zakładu. Syndyk masy upadłościowej poinformował, że sprawa złomowania zakładu nie wchodzi w grę. Taka też informacja została rozwieszona na tablicach ogłoszeniowych w Głuszycy. 16 kwietnia został ogłoszony przetarg na sprzedaż zakładu w całości łącznie z Bogatynią. Oferty zbiera sędzia komisarz i 9 maja odbędzie się rozpatrywanie ofert, co do wyboru przyszłego właściciela masy upadłościowej zakładu. Na przetarg zaproszenie otrzymali burmistrz i przewodniczący Rady Miejskiej. 
Oferty złożyła spółka pracownicza (3 osoby) prowadząca ma być firma Halmag, zakłady ze Zduńskiej Woli, 2 firmy złomiarskie.
5.     Stan bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy w I kwartale br.

Informację o stanie bezpieczeństwa w I kwartale br. przedstawił z-ca komendanta 

pan Marek Podpora. Stwierdził, że przestępczość pospolita w I kwartale nie jest większa 

niż w analogicznym okresie roku ubiegłego. Zadawalające są wyniki wykrywalności..
Radny Głód Roman

- stwierdził, że brak jest patroli policji w miejscach zagrożonych np. w parkach.

Z-ca komendanta
- stwierdził, że do komisariatu nie docierają informacje o bezpośrednim zagrożeniu, ale skoro 

   jest potrzeba to policja zwiększy intensywność patroli.

6.     Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2006 r. 

Burmistrz odnosząc się do realizacji budżetu gminy za 2006 r. stwierdził, ze budżet był korygowany 4-kotnie uchwałami Rady i 4-krotnie zarządzeniami burmistrza. W wyniku korekt podstawowe wielkości ukształtowały się w następujący sposób: planowane dochody wzrosły o 1 224 546 zł., wydatki wzrosły o 854 546 zł., natomiast deficyt budżetowy został zmniejszony o 370 000 zł. 
Skarbnik odniósł się do zmniejszonego deficytu. Zmniejszony deficyt spowodowany był zmniejszeniem emisji obligacji w 2006 r., część obligacji została przeniesiona na rok 2007. 
Najwięcej wydatków zrealizowano w oświacie. Ze statystyki wydatków na jednego ucznia wynika, wprost, że najwięcej środków przekazano do SP nr 1. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Głód Roman odczytał opinię komisji wraz 

z uzasadnieniem w sprawie wykonania budżetu gminy, za 2006 r. przez burmistrza miasta.

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy za 2006 r.
Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr III/74/07 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 12 kwietnia 2007 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Głuszyca sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2006 r.

Skład Orzekający postanowił wydać pozytywną opinię o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Głuszyca sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2006 r.

Przewodniczący Rady zaproponował dyskusję nad sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 

za 2006 r.

Radni nie podjęli dyskusji.

GŁOSOWANIE nad przyjęciem sprawozdania

Za – 13 głosów

Przeciw – 1 głos

Wstrzymujących się – 1 głos

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2006 r. zostało przyjęte.

7. Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Głód Roman odczytał wniosek wraz 

z uzasadnieniem w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Głuszyca.

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę Nr III/99/07 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 19 kwietnia 2007 r. o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Głuszyca.

Skład Orzekający postanowił wydać pozytywną opinię o wniosku Komisji Rewizyjnej 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Głuszyca.
8.     Podjęcie uchwał: 

8.1    w sprawie udzielenia  Burmistrzowi Miasta Głuszyca absolutorium za 2006 r.,
GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

Za – 12 głosów

Przeciw – 1 głos

Wstrzymujących się – 2 głosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr VII/33/2007 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Głuszyca 
       absolutorium za 2006 r. została podjęta.

Przerwa w obradach 10 min.

Po przerwie prowadzenie obrad objął Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Pieroń.

8.2   w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Zakładu Turystycznego „Podziemne Miasto 

        Głuszyca – kompleks Osówka”,
Burmistrz wyjaśnił, że w związku z połączeniem instytucji kultury z obiektami sportowymi

należy dokonać zmian w statucie Zakładu turystycznego. Analogicznie należy dokonać zmian w statucie Centrum kultury i taki projekt uchwały jest w następnym punkcie porządku obrad.

Opinia Komisji Oświaty Kultury, Oświaty i Sportu jest pozytywna odnośnie obu projektów uchwał.
GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

Za – 15 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr VII/34/2007 w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Zakładu 
       Turystycznego „Podziemne Miasto Głuszyca – kompleks Osówka” została 
 
       podjęta.
8.3   w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Centrum Kultury – Miejska Biblioteka 

        Publiczna w Głuszycy,
GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

Za – 15 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr VII/35/2007 w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Centrum 
       Kultury – Miejska Biblioteka Publiczna w Głuszycy została podjęta.
8.4   w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/202/2006 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 

        26 stycznia 2006 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

        gminy Głuszyca,
Burmistrz poinformował, że zmiana uchwały związana jest z wnioskiem o nadanie imienia Jana Pawła II części ulicy Grunwaldzkiej. Aby nie angażować całej gminy w konsultacje, 

a tylko mieszkańców danego obrębu geodezyjnego należy dokonać zmiany w uchwale. 

Radny Szostak  Bernard zapytał, kto będzie ponosił koszty zmiany nazwy ulicy?

Burmistrz wyjaśnił, że koszty będą pokrywać wszyscy. Gmina poniesie główną część kosztów, natomiast mieszkańcy poniosą koszty związane ze zmianą dokumentów. Dlatego mieszkańcy w konsultacjach określą nie tylko zgodę na zmianę nazwy ulicy, ale także na poniesienie części kosztów z tą zmianą związanych.
GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

Za – 15 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr VII/36/2007 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/202/2006 Rady 
      Miejskiej w Głuszycy z dnia 26 stycznia 2006 r. w sprawie zasad i trybu  
 
      przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Głuszyca została podjęta.

8.5   w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

        Głuszyca na lata 2007-2012,
Burmistrz wyjaśnił, że gmina jest ustawowo zobligowana do opracowania wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2007-2012. Program ten tworzony był przez 4 miesiące wspólnie ze spółką ZUMiK, skarbnikiem gminy i komisjami 
Rady.

Komisja budżetu, finansów, gospodarki komunalnej i rozwoju gospodarczego wspólnie z Komisją ds. rozwiązywania problemów społecznych pozytywnie opiniują przedstawiony program.
GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

Za – 15 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr VII/37/2007 w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
       mieszkaniowym zasobem gminy Głuszyca na lata 2007-2012 została podjęta.
8.6   w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 

        zasobu gminy Głuszyca,
Burmistrz wyjaśnił, że zasady wynajmowania lokali są precyzyjnie określone w projekcie i są zgodne z programem gospodarowania mieszkaniowym zasobem. 

Komisja budżetu, finansów, gospodarki komunalnej i rozwoju gospodarczego wspólnie z Komisją ds. rozwiązywania problemów społecznych pozytywnie opiniują przedstawiony program.
GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

Za – 15 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr VII/38/2007 w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 
 
       wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Głuszyca została podjęta.

8.7   zmieniająca uchwałę Nr XXVII/150/2005 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 stycznia 

        2005 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Głuszyca,
Burmistrz wyjaśnił, że jest propozycja zwiększenia o 1% bonifikaty udzielanej przy zakupie lokali mieszkalnych. Jest również propozycja udzielenia 90% bonifikaty na sprzedaż gruntów przyległych do wspólnot, tych, które wcześniej sprzedawane były po obrysie. Obecnie sprzedaje się lokale z częściami przynależnymi w tym i grunt potrzebny do funkcjonowania wspólnoty. 
Komisja budżetu, finansów, gospodarki komunalnej i rozwoju gospodarczego *wnioskuje

o udzielenie 80% bonifikaty w mieście i 90% na wsiach.

Radny Masiuk Marek uważa, że wspólnoty powykupują podwórka i mieszkańcy sąsiednich budynków nie będą mieli przejścia.

Burmistrz wyjaśnił, że geodeta nie podzieli działki nie wyznaczając dojścia, bądź dojazdu. Przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami mówią, że działek poniżej 3 arów dzielić nie można. Nie można wydzielać działek, do których nie ma dojazdu czy dojścia.
Radny Masiuk Marek złożył *wniosek o wykreślenie z projektu uchwały pkt 3 „W przypadku zbycia nieruchomości lub ich części w wyniku uwzględnienia roszczeń, o których mowa w art.209a ustawy o gospodarce nieruchomościami, udziela się od ceny nieruchomości bonifikaty w wysokości 90 %.”

Z-ca Burmistrza wyjaśnił radnemu Masiukowi, że wykreślenie pkt 3 nie rozwiązuje sprawy, bowiem wspólnota może kupić działkę czy podwórko, tylko po droższej cenie. Punkt 3 wprowadza tylko bonifikatę, aby było im łatwiej kupić tę działkę. Jeśli nie będzie bonifikaty, to wspólnota w sposób uparty i tak nabędzie tę działkę. Proponowana bonifikata jest zachętą, aby wspólnoty zaczęły dbać o estetykę wokół swoich obejść. 
Przerwa 5 minut na wniosek radnego Masiuka Marka.

Po przerwie kontynuowano obrady.

Radny Masiuk Marek zwrócił się do burmistrza, aby wyjątkowe przypadki burmistrz brał pod uwagę.

Burmistrz uważa, że nie może być wyjątkowych przypadków, bo to rodzić będzie niezadowolenie, że jeden dostał większy kawałek, drugi mniejszy.

Komisja budżetu, finansów, gospodarki komunalnej i rozwoju gospodarczego wycofała wniosek.

Wniosku radnego Marka Masiuka nie głosowano.

GŁOSOWANIE nad podjęciem uchwały

Za – 15 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Uchwała Nr VII/39/2007 zmieniająca uchwałę Nr XXVII/150/2005 Rady Miejskiej 

       w Głuszycy z dnia 29 stycznia 2005 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami 
       stanowiącymi własność gminy Głuszyca została podjęta.
9.     Wnioski i zapytania mieszkańców gminy.
Pan Pietraczyk 
- wystąpił do burmistrza, aby podjąć działania w sprawie segregacji odpadów: makulatura, 

  szkło, złom;
- droga wojewódzka dziurawa, chce żeby było coś zrobione;

- toalety przy ul. Leśnej nieczynne;

- zrobić kawałek drogi do przychodni od ul. Dolnej;

- na co przeznaczono pieniądze powodziowe,

- winda w urzędzie nie zrobiona;
- Głuszyca nie jest ukwiecona tak jak Jedlina,
- na placu targowym przy stoisku z jajkami zrobiła się dziura, jak pada deszcz to robi się tam 

  kałuża,
Burmistrz odnośnie segregacji śmieci: zaprosił pana Pietraczyka do urzędu, aby zapoznał się ze wszystkimi dokumentami sprawie programu gospodarowania odpadami,

- droga wojewódzka ma 8 km, gmina nie ma wpływu na remonty,

- toalety są nieczynne, bo nikt z nich nie korzysta, gmina nie będzie zatrudniać człowieka,

- droga do przychodni zostanie poprawiona w ramach robót publicznych,
- środki powodziowe przekazano na 18 zadań, można zapoznać się z nimi w urzędzie,

- winda będzie robiona przy okazji remontu urzędu, w tym roku na pewno jeszcze nie, bo nie 

   ma środków,
- kwiatki w Jedlinie rosną tak samo jak u nas,  

- dla gminy ważniejsze są kominy i dachy niż ta dziura na targu.

10.   Interpelacje, zapytania, odpowiedzi
Pani Drapa Helena – sołtys wsi Kolce
- jest oburzona, że Kolce zniknęły z mapy, nie piszą w gazetach o Kolcach, nie ma tablicy 

  informującej o wsi Kolce, murek przy sklepie miał być zburzony, a nie jest, zaciek 

  w świetlicy nie zlikwidowany. Nic w Kolcach się nie robi. Czy droga na cmentarz będzie 
  robiona? W trakcie wypowiedzi Pani Drapa podnosiła głos i obiecała opisać w gazecie. 
  Wiceprzewodniczący przywołał Panią Drapę do porządku. Odpowiedziała „cicho bądź, ja 
   teraz mówię”. Dalej kontynuowała: nie ma wodociągu, kolektora ani gazu na Kolcach. 
   Ludzie dopominają się. Ścieki wypuszczane są do rzeki.
Burmistrz

- sprawa kanalizacji, wody, to nie jest sprawa dzisiejszego dnia, tam włożono 20 tys. zł., aby 
  zrobić studnię głębinową, aby ludzie mieli wodę. Kosi się cmentarz, gmina daje kosiarkę 
  i pracowników, gmina na cmentarz wydaje więcej środków niż wojewoda. Drogi asfaltowej 
  na cmentarz nie będzie, zostanie wyrównana niesortem (Pani Drapa przerywała wypowiedź 
  Burmistrza). Program spójności mówi również o Kolcach, są to sprawy przyszłości i nie 

  można mówić, że na Kolcach nic się nie dzieje. Tablica informująca, że to wieś Kolce stała, 

  ale to nie burmistrz ją wywalił i zamazał sprayem. Burmistrz zapytał, dlaczego Pani sołtys 

  nie zgłosi, kto wypuszcza ścieki do rzeki? Zrobiono szambo przy budynku komunalnym, 

  tego sołtys nie widzi, place zabaw, świetlica, internet. 
Radny Masiuk Marek

- co z tym pomieszczeniem obiecanym dla OPS-u?
- co z tą walącą się ruderą przy Grunwaldzkiej?

- radny zwrócił się do ZUMiK-u sprawie ul. Dolnej 9, ale niestety problem nie 

  załatwiony, więc przedstawia teraz na sesji: chodzi o podłączenie instalacji wodnej, 

  mieszkaniec został pominięty,

- czy gmina, za to, że ktoś się reklamuje na mieście, dostaje jakieś pieniądze z tego tytułu?

Burmistrz

- odnośnie pomieszczeń dla OPS-u: gmina jest na etapie dogadywania się z Urzędem Pracy 

   i jest nadzieja, że przy nowym projekcie zatrudnienia tam, Pan Sekretarz przygotuje 

   informację na piśmie dla radnego.

- rozbiórka rudery: gmina jest w trakcie negocjacji ceny.

Prezes spółki ZUMiK

- sprawa ul. Dolna 9: tam mieszka skłócone małżeństwo i mąż nie pozwala podłączyć się 

  żonie z instalacją wodną. W związku z tym doprowadzimy wodę kobiecie, ciągnąc instalację  

  z pionu. 
Z-ca Burmistrza

- odnośnie reklam: jeżeli reklama stoi na gruncie gminy, to wtedy pobierana jest opłata.

   Są to nieliczne przypadki. Pojawił się również problem taki, że gmina będzie musiała 

   ściągnąć swoje reklamy z budynku przy moście, ponieważ wspólnota zażyczyła sobie 

   300 zł. miesięcznie, a gminy na to nie stać. 

Pan Borowiec Ryszard – sołtys wsi Grzmiąca

- zapytał, czy będzie robione szambo przy ul. Zdrojowej i co z tym słupem?

Burmistrz

- odnośnie szamba: ostatnio wycieków nie było. Chodzi o to, że wspólnota zrobiła sobie 

   przelewy, aby nie płacić za wywóz szamba. Jak są opady deszczu to z tych przelewów 

   sączy się do rowu. Dopóki nie będzie tam kolektor, gmina nie będzie wydawać środków 

   rzędu 100 tys. zł., aby budować nowe szambo. 
- słup zostanie naprawiony.

Radny Nogawka Wiesław

- podziękował za uporządkowanie terenu koło świetlicy wiejskiej w Grzmiącej.

11.   Zakończenie sesji.

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady zakończył obrady VII sesji Rady Miejskiej w dniu 27 kwietnia 2007 r.

Na tym protokołowanie zakończono. 

Protokoł.: Teodozja Nazarczuk
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